q(ua)t(enus), si premissis veritas suffragatur, vos seu alius vel alter vestrum presentes
c)
 videlicet 
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et futuri eosdem exponentes super possessione custodie dicti fori / seu nundinarum in cuius 

custodie possessione sicut ponunt, nunc existunt iusti favoris presidio manuteneatis, protegatis et 

etiam defendatis, nec permictatis eos per prefatos convicinos / ac dictos
d)

 officiales et homines 

dicte terre Sancte Agathes seu quoscumque alios illicitos turbatores, quamdiu possessionis 

eiusdem iusta causa duraverit quatenus [...]
e)
 molestari, audentem / vel audentes in contrarium per 

penarum impositiones et exactiones earum si in illas inciderint aliaque oportuna iuris remedia 

desistere abinde efficaciter compellendo. Ita quod super hiis scribi vobis / ulterius non sit opus, 

pecuniam vero totam ex penis huiusmodi forsitan proventuram ad nostram cameram
f)

transmictatis, significaturi nobis nihilominus totum processum quem habendum / duxeritis in 

premissis, si vero molestatores ipsi super dicta custodia seu tenimento credunt aliquod ius habere, 

illud si voluerint, coram vobis ordine debito prosequantur. Presentes autem / licteras, post 

oportunam inspectionem earum, pro cautela restitui volumus presentanti, premisso modo 

efficaciter in antea valituras. Dat(e) Neap(oli) per nobilem Thomam de Bufalis
1)

 de Messana
g)

 / 

militem, magne nostre curie magistrum rationalem, locumtenentem . .
h)

 prothonotarii regni nostri 

Sicilie, dilectum consiliarium et fidelem nostrum, anno Domini .M°. .CCC LXV°., die .XXVII°. / 

iunii, .III
e
. ind(ictionis), regnorum nostrorum anno .XXIII°. 

(SP D) 

a) 
C Spirati.     

b) 
C custodia.     

c) 
B omette presentes.     

e) 
B dictorum.     

d) 
Lacuna dovuta a foro della 

membrana.     
f) 

B curiam.     
g) 

La sottoscrizione è autografa, seguita da un tratto di penna della lunghezza 

di 20 mm circa, vergato per riempire lo spazio rimasto vuoto.     
h)  

G e m i p u n c t u s . 

1) 

Cfr. la nota 1 del doc. n. 36.
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IOHANNAE REGINAE LITTERAE PATENTES 

1366 aprile 1, indizione IV, Napoli. 

Giovanna <I d‟Angiò>, regina di Gerusalemme e Sicilia, su istanza di Andrea d e  R i s o , di 

Messina, abitante in Reggio e sindaco della predetta città, conferma alla predetta università le 

lettere di immunità e grazie già concesse da suo padre Carlo, duca di Calabria, e da lei stessa, 

relativi a numerose esenzioni fiscali da gabelle, in modo che i reggini possano versare la colletta e